
 

_________________________________________________________________________________________________ 
COLLEGIO DI GIURISPRUDENZA 
Via C. Montanari, 9 – 37122 Verona | T: +39 045 8028851-42-64-65-72 
didattica.giurisprudenza@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

Tit. III/9 

LA PRESIDENTE 

VISTI i regolamenti didattici dei corsi di studi del Collegio di Giurisprudenza; 

VISTA la Commissione di laurea del 27 aprile 2022 ore 9.30 nominata con prot. n. 0145382 Tit. 
III/9 dell’8 aprile 2022; 

CONSIDERATA la sopraggiunta disponibilità del Marco Torsello a presenziare limitatamente alla 
discussione della laureanda GHASSABIAN GILAN HODA 

CONSIDERATA la disponibilità della Dott.ssa Venera Protopapa 

DISPONE 

Art. 1 – La nomina del Prof. Carlo Pelloso Presidente della commissione di laurea del 27 aprile 2022 ore 9.30. 

Art. 2 – La nomina della Dott.ssa Venera Protopapa in qualità di supplente. 

Art. 3 – La modifica della Commissione di laurea nominata prot. n. 0145382 Tit. III/9 dell’8 aprile 2022 alla 
sezione componenti nel seguente modo: 

PRESIDENTE: Prof. Carlo PELLOSO 

COMPONENTI: Prof. Marco TORSELLO  
Prof.ssa Maria Caterina BARUFFI 
Prof. Giorgio GOSETTI 
Prof.ssa Caterina FRATEA 
Prof.ssa Maria Grazia ORTOLEVA 
Dott.ssa Maria Federica MEROTTO 

SUPPLENTE: Dott.ssa Venera PROTOPAPA 

Prof.ssa Francesca Ragno 

Il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e 

s.m.i.. 




		2022-04-21T13:22:37+0200
	IT
	Francesca Ragno




